
 

Città Metropolitana di Cagliari Piazza Repubblica 09032 Assemini (CA) 
P.IVA 00544230923 - C.F. 80004870921 

www.comune.assemini.ca.it 
protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 
lavoripubblici@comune.assemini.ca.it 

Tel. 070/949.1 

COMUNE DI ASSEMINI 
AREA TECNICA Servizio Lavori Pubblici - Espropriazioni 

 

Pag. 1 di 1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

LAVORI COMPLETAMENTO RIQUALIFICAZIONE DEL PARCO DELLE TERRE COTTE CORSO EUROPA  
 

CUP B54H20003720004 CIG 8728459839 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI ASSEMINI Piazza Repubblica 1 - 09032 Assemini (CA) TEL. 0709491 
Sito internet: www.comune.assemini.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI - ESPROPRIAZIONI TEL. 070949277 
Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Marco Meloni - Tel. 070949277 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Affidamento diretto di LAVORI, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.lgs. 50 del 18.04.2016 sostituito dall’art.1 
comma 2, lettera a), della Legge n. 120 dell’11.09.2020; 
 
OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 
Affidamento Lavori categoria OS24 classe I. 
IMPORTO: € 60.590,00 oltre  IVA 
CIG 8728459839 DEL 23.04.2021; 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 439 del 06/05/2021. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: una 
 
AGGIUDICATARIO: C.O.I.S. SRL con sede legale 92026 Favara (Agrigento) 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 
Siti informatici: 
- Comune di Assemini “Amministrazione trasparente” - www.comune.assemini.ca.it 
- Comune di Assemini Albo pretorio - www.comune.assemini.ca.it 
- Regione Autonoma della Sardegna - www.regione.sardegna.it 
- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 
 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla presente pubblicazione di affidamento/aggiudicazione ovvero dalla piena 
conoscenza dell’atto o provvedimento. 
 
Assemini, 10/05/2021 

 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 Geom. Marco Meloni 

 F.to Digitalmente 

http://www.comune.assemini.ca.it/
http://www.comune.assemini.ca.it/

